2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2019 года

	№ 18/114-4

п.г.т. Анна

О жалобах (заявлениях) на нарушение избирательного законодательства, связанных с проведением голосования, подсчетом голосов и составлением протоколов избирательных комиссий на выборах депутата Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области шестого созыва по трехмандатным избирательным округам

08 сентября 2019 года в Аннинском муниципальном районе Воронежской области проходило голосование на выборах депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области шестого созыва по трехмандатным избирательным округам № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6.
В день голосования по выборам депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области шестого созыва по трехмандатным избирательным округам № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6 письменных жалоб (заявлений), связанных с проведением голосования, подсчетом голосов избирателей и составлением протоколов нижестоящих избирательных комиссий в Территориальную избирательную комиссию Аннинского района не поступало.
Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной комиссии Аннинского района А. М. Позднякова о жалобах (заявлениях) на нарушение избирательного законодательства, связанных с проведением голосования, подсчетом голосов и составлением протоколов избирательных комиссий на выборах депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области шестого созыва по трехмандатным избирательным округам № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, руководствуясь статьями 32, 88 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Территориальная избирательная комиссия Аннинского района решила:
1. Принять к сведению информацию председателя Территориальной избирательной комиссии Аннинского района А. М. Позднякова о жалобах (заявлениях) на нарушение избирательного законодательства, связанных с проведением голосования, подсчетом голосов и составлением протоколов избирательных комиссий на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области шестого созыва по треххмандатным избирательным округам № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6.
2. Обнародовать настоящее решение на стенде Территориальной избирательной комиссии Аннинского района и направить для размещения на официальных сайтах Избирательной комиссии и органов местного самоуправления Аннинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                               А.М. Поздняков

Секретарь комиссии                                                                     И.В. Калаева